XucMmatynnumHa HaTanba CrtaHucnaBoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Muo
Homep

3aKnio4ymBLUee HdaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBneHus

nposepeHue oT4yeTta
oueHkKe

OLLeHKM

4yno
98-2021 XncMmaTysuinHa 11.10.2021

H.C.

4yno
100-

XncmaTysuinHa 01.10.2021
2021

H.C.

4yno
101-

XncmaTyJuinHa 11.10.2021
2021

H.C.

4no
102- XucMaTynnHa 14.10.2021
2021 y e

H.C.

4qn
103- 0

XncmaTynamHa 03.11.2021
2021

H.C.

4qn
104- 0

XncmaTyinmHa 11.11.2021
2021 H.C

CBepeHusn

XucmaTynnmHa Hatanes CTaHMCnaBoOBHa

007590

16.09.2011

Bup,

OObBbEeKT oueHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXMMOro
umyLlecTBa

pbIHOYHas

KBapTupa,
oLEeHKa
HeABUXMMOro
umyLlecTBa

pbIHOYHas

KBapTupa,
oLeHKa
HeaBUXMMOro
umyLlecTBa

pbIHOYHas

KBapTUpPa,
oLeHKa
HeaBUXNMOTro
MMYLLIECTBA

pbIHOYHaS

OOM 1N 3eMesibHbIN
y4acCToOK, OLEeHKa
HeABMXNMOro
MMyLLLecTBa

PbIHO4YHaA

OOM 1 3eMesibHbIN
y4acCTOK, OLeHKa
HeLBNXXNMOr o
MMyLLecTBa

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU



105-
2021

106-
2021

107-
2021

108-
2021

109-
2021

110-
2021

111-
2021

112-
2021

113-
2021

4yro
XncmaTynnmHa
H.C.

4yno
XncmaTyinHa
H.C.

4yno
XncMmaTynavHa
H.C.

4yno
XncmaTynnamHa
H.C.

4yno
XncmaTysiuinHa
H.C.

4yno
XncmaTyJuinHa
H.C.

4yno
XncmaTtynamHa
H.C.

4yro
XncmaTynnamHa
H.C.

4yno
XncmaTyinmHa
H.C.

10.11.2021

15.11.2021

30.11.2021

17.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

02.12.2021

KBapTMpPa,
oueHKa
HeaBUXNMOro
MMYyLLIECTBA

KBapTMpPa,
oLueHKa
HeABUXMMOTr 0
MMYyLLIECTBA

3eMesibHbIN

Yy4acCTOK, OUEeHKa

HeaBVKMMOT O
MMYLLIECTBA

OOM U1 3eMns,
aBToMObOUb,
OoLEeHKa
OBVXXMMOIo U
HeaBMXNMOro
MMyllecTBa

XKUJI0N A0M,
ouEeHKa
HeaBMXNUMOro
MMyLLecTBa

3eMesibHbI

Y4acCTOK, oL EeHKa

HeABUXNMOIro
nmyulecTtBa

KBapTUpa,
oLeHKa
HeaBUXNMOTro
MMYLLIECTBA

KBapTMpPa,
oueHKa
HeABUXMMOTro
MMYyLLIECTBA

KBapTUpPa,
oueHKa
HeOBVKMMOTr O
MMYLLIECTBA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



114-
2021

115-
2021

116-
2021

117-
2021

118-
2021

119-
2021

120-
2021

121-
2021

4yro
XncmaTynnmHa
H.C.

4yno
XncmaTyinHa
H.C.

4yno
XncMmaTynavHa
H.C.

4yno
XncmaTtynnmHa
H.C.

4yrio
XncMmaTysuinHa
H.C.

4yno
XncmaTysuinHa
H.C.

4yno
XncmaTysuinHa
H.C.

4yno
XncmaTysuinHa
H.C.

10.12.2021

15.12.2021

08.12.2021

11.12.2021

14.12.2021

27.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

obopynoBaHue,
oLleHKa
OBVXXNMOI0
MMyLLLecTBa

obopynoBaHue,
oLleHKa
OBVKMMOTO
MMyLLLeCTBa

KBapTUpa,
oLeHKa
HeABUXMMOro
MMYLLIECTBA

KBapTupa,
oLeHKa
HeABVXXNMOrO
umyLlecTsa

3eMeJIbHbIN
y4acTOK, OLEeHKa
HeaBUXXNUMOIo
MMyLlecTBa

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVXNMOTr O
MMYLLIECTBA

[OM W1 3eMns,
oLleHKa
HeOBUXXMUMOro
NMYLLIECTBA

3eMeJIbHbIl
y4acToK, OUEeHKa
HenBMXNUMOro
MMyLLLecTBa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



