Хисматуллина Наталья Станиславовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Хисматуллина Наталья Станиславовна			
			007590 16.09.2011			
						Номер отчета об оценке
98-2021	ЧПО Хисматуллина H.C.	11.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная		
100- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	01.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная		
101- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная		
102- 2021	ЧПО Хисматуллина H.C.	14.10.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная		
103- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	03.11.2021	дом и земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная		
104- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.11.2021	дом и земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная		

105- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	
106- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	15.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	
107- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	30.11.2021	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная	
108- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	17.11.2021	дом и земля, автомобиль, оценка движимого и недвижимого имущества	рыночная	
109- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.11.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная	
110- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.11.2021	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная	
111- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	26.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	
112- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.11.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	
113- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	02.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	

114- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.12.2021	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
115- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	15.12.2021	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
116- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	08.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
117- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	11.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
118- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная
119- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	27.12.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная
120- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.12.2021	дом и земля, оценка недвижимого имущества	рыночная
121- 2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	30.12.2021	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная